. 757

Apr. 27. Apud Urbem veterem. P. 20,722: In e. m. Venerabili fratri

. . . catholico. 1 p. 101 A
4

.
758

(„ 27.) („) Patriarche Jeroselymitano. Ut eadem concilia transmit-

tenda curet. — „Yidentes". 2 p. 101 A
4

. In e. m. episcopo

Anteradensi. 759

Sept. 3. Apud s. Crucem. Johanni s. Nicolai in carcere Tulliano diacono

cardinali. Ut inquirat , num comes Aldebrandinus , dictus Rubeus,

culpabilis sit in nece Henrici de Alemannia, primogeniti Eicardi, in

Eomanorum regem electi. — „A memoria". III. non. Sept. 35

p. 113 A
4

. 760

„ 8. „ Eidem. Ut Jacobo de Guitto, in penitentiam suorum sce-

lerum in terram sanctam transfretaturo, certum terminum assignet.

— „Nosti". Dat. ut supra. 36 p. 113 A
4

. 761

Nov. 18. In majori ecclesia Lugdunensi. Processus ex solito more

habitus in die dedicationis basilice principis apostolorum. Ubi no-

tandus mos apostolice sedis ibi etiam habetur, quod papa ob infir-

mitatem et incommoda itineris misse interesse non potest. — „So-

let apostolica sedes". Actum in majori ecclesia Lugdunensi. 18

p. 107 A
4

. 762

„ 20. Lugduni. Abbati monasterii s. Dionysii in Francia. Ut colligat

decimas pro subsidio terre sancte et quod rex Francie viginti quin-

que millia marcarum pro dicto negotio mutuo tradidit. — „Per

alias nostras". XII. kal. Dec. 21 p. 108 A
4

. 763

(„ 20.) („) P. 20,760: Epp. 14, 15, 16 p. 107 A
4

. Aliis date lit-

tere de eadem assicuratione. 764

„ 23. „ Abbati monasterii s. Dionysii in Francia. Ut colligat de-

cimas pro subsidio terre sancte. — „Cum sicut per alias nostras".

IX. kal. Dec. 20 p. 108 A
4

. 765

„ 30. „ Kegine Anglie. Significat, quanta fecerit pro conservanda

pace inter ejus natos, regem Anglie et comitem Leycestrie. Habetur,

quod alias rex papam convenit apud Urbem veterem, quod papa

graves pertulit infirmitates. — „Singularitas". Dat. ut supra. (II.

kal. Dec. P. 20,768) 26 p. 109 A
4

. 766

(„ 30.) („) Eadmundo comiti Leycestrie. De eodem negotio, utpru-

denter se gerat. — „Carissime". 77 p. 109 A
4

. 767
— — Ad papam. Comes Guido de Monteforti defendere se co-

natur sugillans papam, quod nimis prospere non servato juris or-

dine ad instantiam regis Anglie in ipsum commoveatur. — „Que-

rela patris". Actum in colle Salbatino 1273. 62 p. 70 A, . 768
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— — Ad papam. Idem comes Gruido de Montforti in eundam
pene tenorem tertio scribit. 63 p. 70 A

t
. 769

— — Eegi Sicilie illustri. Gaudet, quod primogenitus regis